
UCHWAŁA NR 109/XVII/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2016r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu wrzesińskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Wrzesiński:

1) Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni, ul. Witkowska 1;
2) Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. gen. dr. Romana Abrahama we 

Wrześni, ul. Kaliska 2a:
a) II liceum Ogólnokształcące we Wrześni,
b) Technikum nr 2 we Wrześni;

3) Zespół Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni, ul. Wojska 
Polskiego 1:
a) Technikum nr 1 we Wrześni,
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 we Wrześni;

4) Zespół Szkół Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich nr 2 we Wrześni, ul. 
Koszarowa 12:
a) Technikum nr 3 we Wrześni,
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rzemieślnicza nr 2 we Wrześni,
c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych we Wrześni.

5) Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka we Wrześni, ul. Batorego 8:
a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4 im. Janusza Korczaka we Wrześni,
b) Gimnazjum Specjalne nr 3 we Wrześni,
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 3 we Wrześni,
d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy we Wrześni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr 45/VII/2003 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu wrzesińskiego

Zgodnie z treścią art. 17 ust. 5 ustawy o systemie oświaty Rada Powiatu ustala plan sieci 
publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na terenie 
powiatu, z uwzględnieniem szkół prowadzonych przez inne organy prowadzące. Zmiany 
w strukturze szkół ponadgimnazjalnych (utworzenie Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do 
Pracy w Zespole Szkół Specjalnych) spowodowały konieczność zmiany uchwały podjętej 
w 2003 roku.

W świetle nowych zapisów ustawowych podjęcie uchwały jest zasadne.


